la Norma 20, que determina les condicions i paràmetres per a l’ús d’habitatge unifamiliar aïllat: 

“a. Cinquanta mil metres quadrats (50.000 m2) per als terrenys qualificats com a sòl rústic de règim 

general forestal (SRG-F) i àrees rurals d’interès paisatgístic (ARIP).  

b. Catorze mil metres quadrats (14.000 m2) per als terrenys qualificats com a àrees d’interès agrari (AIA), 

àrees de transició d’harmonització (AT-H) i sòl rústic de règim general (SRG).” 

Una vegada analitzades les diferents determinacions, i d’acord amb la disposició addicional setena del PTIM,